[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«27» января 2014 года

№ 35 - п

Об установлении стоимости строительства 1 кв.м. общей жилой площади предназначенной для передачи в коммерческий найм
На основании письма от 30.12.2013г. № 186 Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности, руководствуясь Методикой определения платы за пользование жилыми помещениями, находящимися в муниципальном жилищном фонде Боготольского района и передаваемыми в пользование по договорам коммерческого найма, утвержденной Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.11.2006г. № 9-34, Уставом района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить базовую величину стоимости строительства одного квадратного метра общей жилой площади в размере 35510,10 (тридцать пять тысяч пятьсот десять рублей 10 коп.) без учета налога на добавленную стоимость для расчета платы за пользование жилыми помещениями, находящимися в муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, предоставленных на условиях коммерческого найма.
2.Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам А.И. Бужак.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района с сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/).
4.Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава администрации

Боготольского района

Н.В. Красько